
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/734/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Polskiego Teatru Tańca 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r., poz.194 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Polskiego Teatru Tańca, stanowiący załącznik do uchwały nr XLI/967/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany nazwy Polskiego Teatru Tańca – 

Baletu Poznańskiego i nadania mu statutu (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 1400), w ten sposób, 

że w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Działalność określona w ust. 1 może być prowadzona w zakresie: 

1) reklamy i promocji; 

2) świadczenia usług, w tym gastronomicznych i zakwaterowania, oraz sprzedaży związanej 

z działalnością podstawową; 

3) działalności wydawniczej; 

4) odpłatnego organizowania i współorganizowania imprez i wydarzeń kulturalnych, seminariów, 

konferencji naukowych i edukacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

  

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak-Klepka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2022 r.

Poz. 1143


		2022-02-09T13:52:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




